Ofício Vereador Nº 317/2018
São Roque, 17 de abril de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de averiguar a denuncia de suposto desmatamento irregular na propriedade do Senhor Tito Góes, atrás da Vinícola Góes.
A presente solicitação tem por objetivo evitar a desarborização na referida propriedade, uma vez que tal ação acontece de maneira ilegal, assim como atender a reivindicação dos moradores que procuram este Vereador a fim de encontrarem uma solução para o caso do desmatamento no local. Fotos em anexo
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADRIANO RODRIGUES

MD. Chefe do Departamento de Fiscalização da Estância Turística

de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2018 - 09:37 1957/2018
Ofício Vereador Nº 317/2018
São Roque, 17 de abril de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de averiguar a denúncia de suposto desmatamento irregular na propriedade do Senhor Tito Góes, atrás da Vinícola Góes.

A presente solicitação tem por objetivo evitar a desarborização na referida propriedade, uma vez que tal ação acontece de maneira ilegal, assim como atender a reivindicação dos moradores que procuram este Vereador a fim de encontrarem uma solução para o caso do desmatamento no local. Fotos em anexo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente

da Prefeitura de São Roque-SP .

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2018 - 09:37 1957/2018